SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0235/2017

  O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 000400/2017-13,

RESOLVE:

Designar a servidora RUTH HELENA PENNA HACHEM, ocupante do cargo de

Técnico  em  Assuntos  Educacionais, para  responder  pela  Diretoria  de  Ensino  de

Graduação da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação, CD-4, em razão do afastamento

da titular WILMA DE NAZARÉ BAIA COELHO, no período de 23 a 28 de janeiro de

2017,  para  participar  do  IX  Congresso  Brasileiro  de  Pesquisadores  Negros,  em

Dourados/MS.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de janeiro de 2017.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	reitoria
	PORTARIA Nº 0235/2017
	Gilmar Pereira da Silva